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Minor Hotels saapuu Suomeen
ja avaa NH Collection Helsinki Grand Hansan

Monipuolisen hotelli- ja lomakohdevalikoiman omistaja ja operaattori tuo toisen
kohteensa pohjoismaisille markkinoille. Hankkeessa kunnostetaan kaksi
historiallista rakennusta yhteistyössä Ylvan kanssa.

Minor Hotels on kansainvälinen hotellien omistaja, operaattori ja sijoittaja, jolla on yli 530
hotellia 56 maassa Aasian ja Tyynenmeren alueella, Lähi-idässä, Afrikassa, Intian valtamerellä,
Euroopassa, Etelä-Amerikassa ja Pohjois-Amerikassa. Yhtiö julkistaa ensimmäisen
kiinteistönsä lanseerauksen Suomessa – viiden tähden NH Collection Helsinki Grand Hansan,
joka on osa yhtiön laajentumissuunnitelmaa alueella.

Tällä hetkellä yhteistyössä Ylvan kanssa rakenteilla olevan Minor Hotelsin Pohjoismaissa
sijaitsevan toisen kohteen suunniteltu avaamisajankohta on vuoden 2024 ensimmäisellä
vuosineljänneksellä. Ensimmäisen kohteensa Pohjoismaissa, NH Collection Copenhagenin,
yhtiö avasi vuonna 2021. Uusi Helsingin hotelli yhdistää kaksi keskustan ikonista ja kaikkien
tuntemaa rakennusta, Kaleva-talon (tunnettu hotelli Seurahuoneena) ja Uuden ylioppilastalon
(toimi kuuluisana Hansa-hotellina vuosina 1924–1968) sekä hiljattain rakennetun
laajennusosan. Ylvan kahden olemassa olevan rakennuksen täydellinen kunnostus ja
kolmannen rakennuksen rakentaminen ovat loppuvaiheessa. NH Collection Helsinki Grand
Hansa tarjoaa avaamisensa jälkeen ensi vuonna 224 nykyaikaista hotellihuonetta, ravintolan,
aulabaarin, kattobaarin, jossa on upea terassi ja 360 asteen näkymät Helsingin keskustaan,
laajat kylpylä- ja fitness -tilat sekä yhdeksän kokous- ja tapahtumatilaa.

Uusi NH Collection, joka tulee sijaitsemaan Helsingin Mannerheimintiellä, vastapäätä
päärautatieasemaa, 25 minuutin ajomatkan ja 33 minuutin junamatkan päässä lentoasemalta,
on täydellinen paikka liike- ja vapaa-ajanmatkailijoille, jotka haluavat asua kaupungin
sydämessä.

“Olemme iloisia, että voimme kertoa ensimmäisestä kohteestamme Suomessa ja samalla siitä,
että laajennamme läsnäoloamme Pohjoismaissa. Uskomme, että näillä markkinoilla on
merkittäviä kasvumahdollisuuksia Minor Hotelsille, joten investoimme ikonisiin kiinteistöihin,
kuten tulevaan NH Collection Helsinki Grand Hansaan ja NH Collection Copenhageniin”,
kommentoi Minor Hotelsin toimitusjohtaja ja Minor Hotels Internationalin konsernijohtaja Dillip
Rajakarier.

“Olemme erittäin innoissamme, että tuomme uuden, maailmanlaajuisesti ainutlaatuisista
luksuskohteistaan tunnetun toimijan markkinoille. Viime vuonna Helsingissä kirjattiin 3,7
miljoonaa hotelliyöpymistä, mikä on paljon korkeampi luku kuin vuonna 2021. Kasvun
odotetaan jatkuvan. Markkinoilla on tilaa korkeatasoisille hotelleille erityisesti vaativille
matkustajille, jotka etsivät ylellisyyttä ja ensiluokkaisuutta”, kommentoi Ylvan toimitusjohtaja
Leea Tolvas.



Muualla NH Collection on avannut ensimmäiset hotellinsa Lähi-idässä ja Aasiassa: NH
Collection Dubai The Palm ja NH Collection Maldives Havodda Resort. Hiljattain tulleisiin
lisäyksiin NH Collectionin valikoimassa Euroopassa kuuluvat NH Collection Milano CityLife, NH
Collection Frankfurt Spin Tower ja NH Collection Prague Carlo IV. Lisäksi suunnitelmissa on
avata vuonna 2024 NH Collection Chiang Mai Ping River Thaimaassa ja NH Collection Luang
Prabang Laosissa sekä niin ikään tulevana vuonna useita kohteita Kiinassa.

Minor Hotels
Minor Hotels on kansainvälinen hotellien omistaja, operaattori ja sijoittaja, jolla on tällä hetkellä
toiminnassa yli 530 hotellia. Minor Hotels tutkii intohimoisesti uusia mahdollisuuksia hotelli- ja
ravintola-alalla. Yhtiöllä on monipuolinen valikoima kohteita, jotka on suunniteltu älykkäästi vetoamaan
erityyppisiin matkailijoihin ja palvelemaan sekä uusia intohimoja että henkilökohtaisia tarpeita. Anantara,
Avani, Oaks, Tivoli, NH Collection, NH Hotels, nhow, Elewana, Marriott, Four Seasons, St. Regis,
Radisson Blu ja Minor International ovat Minor Hotelsin kohteita, joilla yhtiö toimii 56 maassa Aasian ja
Tyynenmeren alueella, Lähi-idässä, Afrikassa, Intian valtamerellä, Euroopassa, Etelä-Amerikassa ja
Pohjois-Amerikassa. Yhtiöllä on dynaamisia suunnitelmia laajentaa olemassa olevia brändejä ja tutkia
strategisia hankintoja kaikilla opportunistisilla markkinoilla. Minor Hotelsin visio on intohimoisempi ja
toisiinsa liittyvämpi maailma.

Minor Hotels on osa GHA DISCOVERY -kanta-asiakasohjelmaa, joka antaa matkailijoille mahdollisuuden
nauttia joka hetkestä kotona tai matkoilla samalla kun he saavat tunnustusta ja palkintoja ohjelmaan
osallistuvilta hotelleilta ja lomakohteilta ympäri maailmaa.

Lisätietoja: www.ghadiscovery.com
Lisätietoja: www.minorhotels.com

Ylva
Ylva pyrkii rakentamaan tulevaisuuden Helsinkiä. Liiketoimintamme keskittyvät kiinteistösijoituksiin sekä
ravintola-alaan. Helsingin yliopiston ylioppilaskunta omistaa Ylvan. Olemme jo 150 vuotta rakentaneet
helsinkiläisille kaupunkia, jossa ideat kohtaavat. Meille tuloksellisuus tarkoittaa kestäviä päätöksiä, joiden
avulla seuraavat 150 vuotta ovat mahdollisia. Ainutlaatuinen taustamme edellyttää meiltä edelläkävijyyttä
avoimuudessa ja kestävyydessä sekä sitoutumista Helsingin kehittämiseen.

Lisätietoja: www.ylva.fi

http://www.minorhotels.com
http://www.ylva.fi/en%20

